
ZÍSKEJTE 
ZNAČKOVÉ SKLO!

Více o akci na straně 45.

26,50
21,90

DŽUS 200 ml sklo (2978)
multivitamin 100% (3014), hruška 50% (4412), 
jahoda 40% (4416), jablko 100% (4422), 
černý rybíz (415), tomato (4419), meruňka 40% (4413), 
ananas 100% (4418), 36,18

29,90DŽUS 
pomeranč 100%  

200 ml sklo (2978)

21,9021,9021,9021,90 multivitamin 100% (3014), hruška 50% (4412), 
jahoda 40% (4416), jablko 100% (4422), 29,9029,9029,9029,90DŽUS 

pomeranč 100%  

DŽUS 200 ml sklo (2978)

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

Více o akci na straně 45.Více o akci na straně 45.

ČERVENEC 2025

DŽUS 200 ml sklo (2978)

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_CERVENEC_2025_3.indd   1KBJ_titl_CERVENEC_2025_3.indd   1 18.06.2025   6:5718.06.2025   6:57



25,20
22,5022,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka 
kakao 

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

33,04
29,5029,50

14,45
12,9012,90

21,17
18,9018,90

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)

38,64
34,5034,50

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

58,80
52,5052,50

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 60 x 20 g (29235) 4,4,9090 5,49

APETITO tav. sýr smetanový 150 g (20482) 30305050 34,16

17,36
15,5015,50

34,16
30,5030,50

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631)

46,48
41,5041,50

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

20,05
17,9017,90

LUČINA Žervé 80 g
s jogurtem (35776)
natur (498)

14,00
12,5012,50

DEZERT tvarohový jahodový MROŽ 
90 g (45743)

SUPER
CENA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



30,13
26,9026,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

252,00
225,-225,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

14,00
12,5012,50

SÝR HORÁCKÝ 
hranol cca 3 kg 
(23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
1 l (21821)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

252,00
225,-225,-
cena za kg

240,80
215,-215,-
cena za kg

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

27,44
24,5024,50

26,32
23,5023,50

EIDAM plátky 
30% 100 g
(46002)

18,48
16,5016,50

SUPER
CENA

SÝR máslový 
jemný 125 g 
kelímek (20429)

30,80
27,5027,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

33,49
29,9029,90

17,83
15,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

17,83
15,5015,5015,5015,5015,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
jahoda (11173)

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 515,-515,- 576,80

Další zboží

9,97
8,908,90

11,76
10,5010,50

14,00
12,5012,50

18,93
16,9016,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

12,21
10,9010,90

29,33
25,50

FLORIAN jogurt Active 
MIX145 g (4 x 5 ks)
(44237)

25,5025,5025,5025,50
29,33

25,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,50

11,09
9,909,90

SUPER
CENA 24,08

21,5021,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,81
15,9015,9039,09

34,9034,90

24,08
21,5021,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

173,60
155,-155,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g

17,81
15,9015,90

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

23,41
20,9020,90

23,41
20,9020,90

GERVAIS PROFESIONAL 
kyblík 1 kg (46017)

162,40
145,-145,-

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)
lahodná (34621)

40,88
36,5036,50

SUPER
CENA

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246)
5 kg (27990)

252,00
225,-225,-

52,53
46,9046,90

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%
1 kg (34619)
5 kg (3061)

290,08
259,-259,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%

63,28
56,5056,50

Další zboží
SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l (4464) 115,-115,- 128,80

SMETANA ČERSTVÁ 33% 5 l Bag in box (33316) 579,-579,- 648,48

13,33
11,9011,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
bro/mer (30567)
jahoda (30566)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
banán - čokoláda (45354)
pečené jablko (45355)

15,57
13,9013,90

JOGURT BÍLÝ řeckého typu 1 kg
(37030)

68,88
61,5061,50

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

27,89
24,9024,90

15,57
13,9013,90

SUPER
CENA

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



31,92
28,5028,50

SÝR PIVNÍ 110 g
(37725)

108,08
96,5096,50

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)

27,44
24,5024,50

MOZZARELLA
perličky 120 g
(45856)

SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)

30,13
24,9024,90

SMOOTHIE 300 ml 
pomeranč, citron, 
mandar., banán 
(42721)

32,55
26,9026,90

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

32,55
26,9026,90 SUPER

CENA

7,73
6,906,90

SÝRÁCI sýrová tyčinka
20 g x 25 ks (45276) 122,08

109,-109,-

SÝR PIVNÍ 42% 450 g 
(42272)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA lactose 
free 15% 10 l 
(45148)

RAMA lactose 
free 15% 10 l 
(45148)

558,88
499,-499,-

34,61
30,9030,90

50,29
44,9044,90

FLORA 400 g 
(43725)

FLORA 100% 
rostlinná 225 g 
(9644)

SUPER
CENA

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

91,73
81,9081,90

FLORA Professional 
Cream 15%
na vaření
(38618)

106,96
95,5095,50

VEG GOUDA block 
2,5 kg (42183)

346,08
309,-309,-

VEG CHEDDAR Blok 
2,5 kg (42184)

346,08
309,-309,-

346,08
309,-309,-

VEG MOZZARELLA 
Blok 2,5 kg (43996)

RAMA Mini plant 
10g (192x10) (46102)

2,18
1,951,95

NOVINKA

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
višeň (1565)
meruňka (1564)
jahoda (1563)

MLÉKO KEFÍROVÉ

18,48
16,5016,50

16,24
14,5014,50

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

9,52
8,508,50

SUPER
CENA

1,29
1,151,15

SMETANA
DO KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

52,08
46,5046,50

ŠLEHAČKA
živočišná 250 g 
spray
(17871)

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l 
(17872)

39,09
34,90

SUPER
CENA

MLÉKO POLOTUČNÉMLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l 

39,09
34,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,9034,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



21,17
18,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé 250 ml 
(17257)

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK 
trvanlivé 250 ml
banán (17687)
jahoda (17640)
kakao (17688)
vanilka (17425)

12,21

10,9010,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
1% light 397 g (34549)

44,69

39,9039,90

12,88

11,5011,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 250 g 
neslazené (17074)

18,9018,90

27,44

24,5024,50

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

23,41
20,9020,90

16,69
14,9014,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%

37,97
33,9033,90

18,9018,9018,9018,90
TVAROH 
tučný 
8,4% 250 g 
(28285)

25,20
22,5022,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

19,60
17,5017,50

SUPER
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

222,88
199,-199,-
cena za kg

CHEDDAR blok
cca 2 kg  (45976)
CHEDDAR blok

222,88
199,-199,-
cena za kg

SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

431,20
385,-385,-
cena za kg

DEZERT SMETANOVÝ
Maškrtko 80 g
čoko (43536)
vanilka (43537)

8,40
7,507,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé BIO 1 l 
(1843)

30,13
26,9026,90

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,52
8,508,50

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

21,84
19,5019,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
-30 % cukru (39304)
MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
-30 % cukru (39304)
MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap

22,96
20,5020,50

20,72
18,5018,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

17,36
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

21,84
19,5019,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)

SUPER
CENA

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

80,53
71,9071,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
mango (38854)
bílý (34082)

14,00
12,5012,50

87,92
78,5078,50

96,21
85,9085,90

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
mango (38854)
bílý (34082)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)
cca 2,5 kg válec 
(

229,60
205,-205,-
cena za kg26,77

23,9023,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

38,64
34,5034,50

29,01
25,9025,90

MLÉKO OCHUCENÉ LIPÁNEK 
trvanlivé 250 ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)

12,88
11,5011,50

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

27,44
24,5024,50

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

5,04
4,504,50

29,01
25,9025,90

COTTAGE bez příchuti XXL 
200 g (28967)

26,32
23,5023,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

151,20
135,-135,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

SUPER
CENA

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

28,56
25,5025,50

43,12
38,5038,50

KRABÍ surimi tyčinky 
150 g (43321)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

50,96
45,5045,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

50,96
45,5045,50

SÝR EMENTÁL 
tavený bloček 
100 g (36013)

25,65
22,9022,90

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

25,65
22,9022,90

25,65
22,9022,90

SÝR tavený bloček 100 g
SE ŠUNKOU (37743)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENAEIDAM hranol 

uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

162,40
145,-145,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

POMAZÁNKOVÉ 

178,08
159,-159,-

252,00
225,-225,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

263,20
235,-235,-
cena za kg

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l (22594)

128,80
115,-115,-

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
CAMEMBERT 90 g 

30,13
26,9026,90

24,53
21,9021,90

MOZZARELLA 
100 g (36803)

SMETANA PROFESIONÁL 
35% 1 l (36950)

162,40
145,-145,-

27,44
24,5024,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

856,80
765,-765,-

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

27,44
24,5024,50
cena za kus

8,40
7,507,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

SUPER
CENA

74,48
66,5066,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l (3289)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



184,80
165,-165,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

229,60
205,-205,-

MASCARPONE 500 g
(22019)

117,60
105,-105,-

MASCARPONE 2 kg 
(43966)

525,28
469,-469,-

SÝR TAVENÝ DELICATO 150 g
smetanový (41852),
s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854)

31,25
27,9027,90

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
se šunkou (10628)

15,12
13,5013,50

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)27,44

24,5024,50

30,80
27,5027,50

16,24
14,5014,50

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

144,48
129,-129,-

16,24
14,5014,50

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)

SUPER
CENA

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

24,53
21,9021,90

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

22,29
19,9019,90

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
sójový (43538), sójovo-kokosový (43888), mandlový (43539)

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

12,88
11,5011,50

27,44
24,5024,50 SUPER

CENA

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, 

jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, 
borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný med,

to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech.
Ochutnejte!

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

29,68
26,5026,50

319,20
285,-285,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano, Grana Pad.)
(24249)

FETA sýr 1 kg
(9459)

364,00
325,-325,-

357,28
319,-319,-

SÝR GRAN SPICCO extra tvrdý 
výseč cca 1 kg
(24250)

SUPER
CENA

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

189,28
169,-169,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-139,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

122,08
109,-109,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

166,88
149,-149,-
cena za kg

ŠUNKA od kosti 92% 
PLÁTKOVANÁ
cca 1000 g
(45951)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

178,08
159,-159,-
cena za kg

178,08
159,-159,-
cena za kg

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

189,28
169,-169,-
cena za kg Špekáčky 

Steinhauser
(45839)

144,48
129,-129,-
cena za kg

SUPER
CENA

SALÁM Vysočina 
krájený 1 kg
(39985)

222,88
199,-199,-

211,68
189,-189,-
cena za kg

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING 
kbelík (4171)

5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50%
catering karton (1794)

10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

128,80
115,-115,-

OMÁČKA Tatarská 940 g 
(44508)

SLANINA Anglická  Luxus 
vcelku cca 1,3 kg (44779)

ŠUNKA drůbeží zauzená 
cca 2 kg (44806)

KLOBÁSA Čertovská 
cca 1,5 kg (44909)

KLOBÁSA Šunková 
cca 1,5 kg (44910)

KLOBÁSA Norimberská mini grilovací
cca 1 kg (44781)

200,48
179,-179,-
cena za kg

189,28
169,-169,-
cena za kg

173,60
155,-155,-
cena za kg

173,60
155,-155,-
cena za kg

189,28
169,-169,-
cena za kg

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

312,48
279,-279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

704,48
629,-629,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další zboží
MAJONÉZA Budějovická 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,88

Další zboží

352,80
315,-315,-

ilustrační foto

MAJONÉZA 5 kg 75%
LAHŮDKOVÁ karton
(45069)

MAJONÉZA 5 kg 75%

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



1 l

1 l

30 g

30 g

30 g

5 kg

6,61
5,905,90

OMÁČKA 30 g
Barbecue (45207)
Hot Dog (Belgická) (45208)

312,48
279,-279,-

KEČUP jemný
5 kg Gourmet
(486)

514,08
459,-459,-

PROTLAK rajčatový 5 kg (327)

151,20
135,-135,-

DRESSING 1 l bylinkový (565), Tisíc ostrovů (27630), francouzský (567),
americký jogurtový (39662), česnekový (21327)

TATARSKÁ OMÁČKA
30 g porce (29924)

HOŘČICE Klasická 
30 g (45206)

KEČUP 30 g porce
(28950)

5,49
4,904,90

5,04
4,504,50

6,16
5,505,50

OMÁČKA Pizza 5 kg
(38788)

357,28
319,-319,-

DRESSING francouzský 
30 g porce (563)

5,88
5,255,25

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



274,40
245,-245,-

HOŘČICE delikates 3 kg
(23466)

TATARSKÁ OMÁČKA
30 ml porce (30330)

8,40
7,507,50

TATARSKÁ OMÁČKA
50 ml porce (30331)

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

SUPER
CENA

TATARSKÁ OMÁČKA
5 kg kbelík (3732)

KEČUP jemný 
5 kg (3564)

599,20
535,-535,-

726,88
649,-649,-

OMÁČKA barbecue
4,8 kg (34493)

861,28
769,-769,-

DRESSING 1 l
Caesar (1146), tisíc ostrovů (1147),
medovohořčicový (1148)

245,28
219,-219,-

245,28 
219,-219,-

245,28
219,-219,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

OLEJ řepkový 10 l
(45936)

10 l PET (38876)

OLEJ řepkový 10 l

502,88
449,-449,-

HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

111,89
99,9099,90

HOŘČICE dijon 200 g 

TABASCO pepper 60 ml
green (9192)
red (45205)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE 
hrubozrnná 
800 ml
(2467)

319,20
285,-285,-

222,88
199,-199,-

HRÁŠEK 
smažený 
1 kg
(38653)

319,20
285,-285,-

NUDLE celestýnské 1 kg
(38655)

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

252,00
225,-225,-

SUPER
CENA

491,68
439,-439,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide 
(27957)

222,88
199,-199,-

FAZOLE Mungo 
200 g (45259)

FAZOLE Adzuki 
200 g (45261)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

FAZOLE Pinto 
160 g (45260)

29,68
26,5026,50

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

173,60
155,-155,-29,68

26,5026,50

SUPER
CENA

SMĚS ZELENINOVÁ
Creatif Mexico 425 g 
plech (27631)

62,16
55,5055,50

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

263,20
235,-235,-

FAZOLE ČERVENÉ 
sous vide
620 g (34720)

50,96
45,5045,50

FAZOLE ČERVENÉ
v jemné omáčce 2,5 kg 
(474)

173,60
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

FAZOLE BÍLÉ v rajčatové omáčce 2,6 kg 
pečené (45448)

162,40
145,-145,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



OMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)
(26526)

OMÁČKA BBQ

446,88
399,-399,-

621,60
555,-555,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

REDUKCE
Balsamiková 
500 ml (22526)

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

OMÁČKA
a MARINÁDA Teriyaki
1 l (34244)

252,00
225,-225,-

MAJONÉZA 3 l
THOMY kbelík
(32883)

OMÁČKA BBQ 
Thomy 3.4 kg (40123)

525,28
469,-469,-

357,28
319,-319,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
6 kg (20658)
KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)
KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

111,89
99,9099,90

648,48
579,-579,-

PROTLAK rajčatový
800 g koncentrovaný 
28-30 % (20774)

207,20
185,-185,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

PAPRIKA ČERVENÁ 

173,60
155,-155,-

274,40
245,-245,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

334,88
299,-299,-

334,88
299,-299,-

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu s oregánem 
4 kg (45695)

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu 4 kg 
(45694)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

ŠUNKA Královská 
Hamé 340 g
(44229)

155,68
139,-139,-

222,88
199,-199,-

FEFERONY beraní 
rohy Znojmia S4/1 
1 ks (29449)

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)
PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)
PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)

364,00
325,-325,-

PROTLAK rajčatový 
700 g (134)

89,49
79,9079,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



HOŘČICE 
plnotučná
18 g porce
(14794)

2,52
2,252,25
cena za ks

GNOCCHI 
3 kg (12430)

285,60
255,-255,-

3,12
2,792,79
cena za ks

KEČUP 20 g 
jemný porce
(14793)

KOŘENÍ Grilovací 
500 g (sáček) 
(2038)

100,69
89,9089,90

ŠŤÁVA k masu  
1 kg (16252)

446,88
399,-399,-

ČOČKA  Beluga 
3 kg (43941)

352,80
315,-315,-

TĚSTO bramborové 
4 kg (4003)

334,88
299,-299,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

KUSKUS 1 kg
(10594)

84,56
75,5075,50

44,69
39,9039,90

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

222,88
199,-199,-

50,96
45,5045,50

TĚSTOVINY LASAGNE 
OPERA 500 g (3510)

334,88
299,-299,-

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg 
(21736)

Další 
gastro 
balení 
TĚSTOVINY NUDLE vlasové 5 kg (42827) 199,-199,- 222,88

POLENTA 2 kg (26176) 145,-145,- 162,40

BULGUR medium (střední) Martino 5 kg
(43980) SUPER CENA 199,-199,- 222,88

TĚSTOVINY PENNE 5 kg (21735) 199,-199,- 222,88

KUSKUS 5 kg (Cous cous) Martino (43981) 199,-199,- 222,88

222,88
199,-199,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg 
(17064)

TĚSTOVINY 
FUSILLI 5 kg 
(17063)

222,88
199,-199,-

44,69
39,9039,90

MOUKA hladká na pizzu 
1 kg (45942)

62,16
55,5055,50

RÝŽE Arborio Curtiriso 
500 g (45543)

476,00
425,-425,-

PESTO lanýžové 780 g 
Sabatino Tartifi (46071)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



67,09
59,9059,90

KUSKUS bezlepkový 
Bio kukuřičný 500 g
(44468) GNOCCHI bramborové

bez lepku 500 g
(44366)

67,09
59,9059,90

33,49
29,9029,90

GNOCCHI 500 g
(12888)

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379)

62,16
55,5055,50

SUPER
CENA

222,88
199,-199,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

140,00
125,-125,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

SUPER
CENA

173,60
155,-155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

27,44
24,5024,50

OCET balsamikový 500 ml
světlý (18378)

62,16
55,5055,50

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

36,40
32,5032,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



KOMPOT ovocný koktejl
2,5 kg EVROPA (39018)

173,60
155,-155,-

KOMPOT mandarinky 
dílky 2,65 kg (43787)

184,80
165,-165,-

84,56
75,5075,50

OLIVY bez
pecky 935 g
černé (35190)

89,49
79,9079,90

OLIVY bez
pecky 935 g
zelené (35189)

OLIVY černé krájené
3 kg plech (35196)
OLIVY černé krájené

263,20
235,-235,-

OLIVY bez pecky 3 kg plech
zelené (35193)

252,00
225,-225,-

143,99
119,-119,-

VÍNO OLD PORTER white 13% 
0,75 l  (Španělsko) sladké
(43108)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



Další zboží
PAPRIČKY Jalapeňo celé 200 g (40649) 29,29,9090 33,49

TORTILLA pšeničná 35 cm (16 ks v balení) (45730) (Cena za balení) 165,-165,- 184,80

TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)
TORTILLA pšeničná 30 cm 

7,28
6,506,50
cena za ks

Další zboží

446,88
399,-399,-

OMÁČKA Cheddar 
Sauce 3 kg (38656)

SUPER
CENA

196,00
175,-175,-

DIP salsa sýrová
1 kg (44289)

222,88
199,-199,-

PAPRIČKY Jalapeño 2,8 kg
celé (44854)
krájené (44856)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

28,56
25,5025,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

39,76
35,5035,50

43,12
38,5038,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

39,76
35,5035,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



50,96
45,5045,50

NÁPOJ sójový 1 l
s vápníkem (13382)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ
kokosový 1 l
(38005)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ 
sójový 1 l
vanilka 
(38009)

35,28
31,5031,50

NÁPOJ
sójový 1 l
(44485)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ ovesný 
1 l BIO (38008)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ mandlový Joya 
0% cukru 1 l (43911)

NÁPOJ
sójový 1 l
(44485)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ ovesný BIO 
Barista 1 l (46000)

50,96
45,5045,50

NÁPOJ sójový 1 l 
Barista (38007)

36,40
32,5032,50

NÁPOJ mandlový 
nápoj 1 l (44486)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

NOVINKA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



STROUHANKA
CORN FLAKES 400 g 
(21436)

55,89
49,9049,90

78,29
69,9069,90

MÜSLI granola 500 g 
super ořech (38818)

MÜSLI granola 500 g 
super fruit (37007)

78,29
69,9069,90

CEREÁLIE
BLACK & WHITE pillows
s kokosovou náplní 250 g
(38817)

55,89
49,9049,90

33,49
29,9029,90

SUCHARY tradiční 
140 g (42197)

CHLEBÍČKY rýžové
extra tenké 105 g
12 ks (45209)

17,36
15,5015,50

CHLEBÍČKY rýžové 70 g
s tmavou polevou (44601)
s mléčnou polevou (44602)
s jogurtovou polevou (44603)

CHLEBÍČKY rýžové 70 g

24,08
21,5021,50

CHLEBÍČKY kukuřičné 80 g
extra tenké 10 plátků (45538)
CHLEBÍČKY kukuřičné 80 g

17,36
15,5015,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



STROUHANKA CORN FLAKES 
1 kg (33955)

92,40
82,5082,50

SUPER
CENA

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

15,12
13,5013,50

CEREÁLIE 600 g
CHOCO SHELLS
(28327)

CEREÁLIE 600 g 
CINNAMON MAGIC 
(28328)

84,56
75,5075,50

84,56
75,5075,50

PLÁTEK křehký 70 g
pohankový (2555)
PLÁTEK křehký 70 g

12,88
11,5011,50

13,33
11,9011,90

PLÁTEK křehký 70 g
grahamový (36990)

13,33
11,9011,90

PLÁTEK křehký 70 g
kukuřičný (13787)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



KOŘENÍ STEAKOVÉ  500 g
alu sáček (12782) 199,-199,- 222,88

CHILLI PAPRIČKY drcené
500 g alu sáček (20312) 209,-209,- 234,08

PEPŘ ZELENÝ v nálevu
200 g (20539) 139,-139,- 155,68

KOŘENÍ BYLINKOVÉ MÁSLO 
250 g alu sáček (22146) 99,-99,- 110,88

GRILOVANÁ ZELENINA 500 g 
sáček (38116) 149,-149,- 166,88

KOŘENÍ BARBECUE 500 g
alu sáček

(24869)

200,48
179,-179,-

KOŘENÍ TZATZIKY 500 g
alu sáček

(33880)

256,48
229,-229,-

GYROS 500 g
alu sáček

(38114)

278,88
249,-249,-

Další koření

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ extra
(maďarský typ) sáček 500 g

(23361)

211,68
189,-189,-

OMÁČKA sójová tmavá 1 l
(28976)

166,88
149,-149,-

TANDOORI MASALA
500 g sáček

(28146)

413,28
369,-369,-

VANILKA BOURBON
MADAGASKAR 2 ks

 (33923)

222,88
199,-199,-

KOŘENÍ KUŘE PEPÍNO 500 g
alu sáček

(37463)

133,28
119,-119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



REKLAMA

PEPŘ černý mletý 
500 g

(41724)

PAPRIKA sladká
zauzená 250 g

(41720)

KOŘENÍ GRILOVACÍ 
500 g

(41740)

KOŘENÍ směs americká 
steaková 250 g

(41735)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ 
celý 450 g

(41738)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 1l
(41728)

MAJORÁNKA 250 g
(41710)

PAPRIKA sladká
Premium Gastro

( ASTA 160) 1000 g
(42017)

KOŘENÍ KARI 250 g 
(41743)

72,80
65,-65,- 312,48

279,-279,-

54,88
49,-49,-

267,68
239,-239,-

95,20
85,-85,- 88,48

79,-79,-
77,28
69,-69,-

346,08
309,-309,-

110,88
99,-99,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

VARIANTKAVARIANTKA

44,69
39,9039,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

110,88
99,-99,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček (33562)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE

72,69
64,9064,90

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

211,68
189,-189,-

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček (33439)

MAJORÁNKA 500 g

81,65
72,9072,90

KOŘENÍ GYROS 500 g Al 
sáček (33544)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

222,88
199,-199,-

GRIL ARGENTINA
koř. směs 500 g

Al sáček (33446)

111,89
99,9099,90

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

144,48
129,-129,-

KOŘENÍ TZATZIKI
500 g Al sáček (33548)

99,68
89,-89,-

162,40
145,-145,-

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



CHIPSY MAXI bramborové
2 kg (mražené) (42452)

CHIPSY bramborové 2,5 kg 
(mražené) Potato Petals 
(34186)

278,88
249,-249,-

HRANOLKY 6 x 6 mm 2,5 kg Julienne 
(mražené) (35213)

207,20
185,-185,-

HRANOLKY 9 x 9 mm se šlupkou
SureCrips 2,5 kg (mražené)
(35252)

245,28
219,-219,-

SUPER
CENA

558,88
499,-499,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

PEPERONCINI 
sušené 75 g dóza 
(27485)

166,88
149,-149,-

704,48
629,-629,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

245,28
219,-219,-

KOŘENÍ GRIL 1 kg
sáček (23480)
KOŘENÍ GRIL 1 kg

290,08
259,-259,-

PAPRIKA 
uzená
175 g dóza 
(29356)

133,28
119,-119,-

222,88
199,-199,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



726,88
649,-649,-

LÍVANCE 3,6 kg 
(44617)

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

726,88
649,-649,-

PAPRIKA 3 barev 
mix 2,5 kg
(mražené)
(19998)

189,28
169,-169,-

SMĚS zeleninová 
Svíčková
2,5 kg nudličky 
(mražené)
(21154)

110,88
99,-99,-

SMĚS zeleninová 
V.I.P. Znojmia 2,5 kg 
(mražené)
(35330)

178,08
159,-159,-

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TUŇÁK filety balené na 
steaky, bez glazury a bez 
kostí (mražené)

45842 1–2,5 kg 429,-429,- 480,48

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené

36130 5 kg 169,80 849,-849,- 950,88

PALAČINKY sladké korpus
(80 ks) mražené

36187 5 kg 429,-429,- 480,48

PALAČINKY korpus sladké 
10x50 g (mražené)
SUPER CENA

36187 500 g - 64,64,9090 72,69

KROUŽKY KALAMÁROVÉ
obalované v těstíčku 

44833 1 kg - 139,-139,- 155,68

FILETY HEJK Argentinský
(mořská štika) (mražené)

43641 7 kg 178,43 1249,-1249,- 1398,88

RYBÍ NUGETKY obalované 
nemleté z hejka (35 g/ks) 
mražené

35340 5 kg 167,80 839,-839,- 939,68

FILETY HOKI s kůží bez glazury 
(mražené)

35768 3x6,5 kg 184,46 1199,-1199,- 1342,88

KREVETY OBALOVANÉ
„Torpedo“ (mražené)

45033 1 kg - 249,-249,- 278,88

Další produkty 

Filety formované 
obalované 100 g
- předsmažené, 
nemleté (45605)

861,28
769,-769,-

SALÁT z mořských řas Wakame
1 kg mražené (44042)

189,28
169,-169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



PLÁTKY BRAMBOROVÉ 
extra tenké Extra Thin 
Wedges 2,5 kg
mražené (45947)

178,08
159,-159,-

SUPER
CENA

Nugety sýrové
obalované
v čedaru s chilli
(46077)

133,28
119,-119,-

162,40
145,-145,-

267,68
239,-239,-

HRANOLKY Grip n Dip 
(ve tvaru U)
2 kg (mražené)
(41443)

Hranolky kořeněné 
Wavy Blends
Garlic & Herbs 2,5 kg 
mražené

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



4,47
3,993,99

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené 
(35254)

CROISSANT mini multicereální
s máslem 35 g mražené
(45809)

CROISSANT mini multicereální

6,16
5,505,50

PANINI GRIGLIATO
předgrilované 80 g
mražené 20 cm (35669)

13,33
11,9011,90

CROISSANT MÁSLOVÝ 55 g 
mražené
(36647)

9,97
8,908,90

BAGETA VELKÁ 
předpečená 220 g 
mražené 56 cm
(35231)

16,24
14,5014,50

SUPER
CENA

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 32 g mražené
(35240)

6,16
5,505,50

KOLÁČ poctivý jablečný
150 g mražený
(44281)

KOLÁČ poctivý jablečný

39,09
34,9034,90

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g 
mražené
(35270) 

9,97
8,908,90

ŘEZ borůvkový s drobenkou
(3 x 24 ks) mražené 90 g
(45539)

ŘEZ borůvkový s drobenkou

24,53
21,9021,90

ZÁKUSEK tvarohový s krémem mini 
40 g mražené
(35259)

9,52
8,508,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



PRAVÉ LETNÍ OSVĚŽENÍ 
VE STYLOVÝCH SKLENIČKÁCH

Za každý nákup 4 kartónů nápojů Gourmet 0,2 l sklo 
získáte 6 stylových skleniček Gourmet.

LETAK_A5_02.indd   1LETAK_A5_02.indd   1 18.06.2025   7:0118.06.2025   7:01

196,00
175,-175,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g (3134)

ČAJ ovocný VARIACE
S JAHODOU 20 x 2 g 
(45178)

44,69
39,90

319,20
285,-285,-

KÁVA zrnková 1 kg VELVET 
CREMA GOLD (45196)

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)
ČAJ černý EARL GREY 

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)
ČAJ černý Ranní

196,00
175,-175,-

151,20
135,-135,-

ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

44,69
39,9039,90

SUPER
CENA

ČAJ černý
Earl Grey
20 x 1,75 g 
(9532)

ČAJ ovocný 
VARIACE
s třešní 20 x 2 g 
(3164)

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

SUPER
CENA

308,00
275,-275,-

KÁVA zrnková L’Or Crema
Classique 500 g (27687)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



RAJČATA SUŠENÁ na slunci 
ve slunečnicovém oleji 195 g 
(40515)

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 10 kg (37367)

446,88
399,-399,-

SUPER
CENA

RAJČATA celá loupaná 
2,5 kg (37128)

111,89
99,9099,90

62,16
55,5055,50

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Martin Zajíček +420 602 158 481 martin.zajicek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Werner Hauptmann +420 736 650 007 werner.hauptmann@kbj.cz
Šárka Landová +420 724 868 572 sarka.landova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Veronika Lejsková

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


